PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2021
г. Норильск
          № 80
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.03.2019 № 16

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в представительский состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Центральном районе города Норильска, утвержденный пунктом 3 постановления Главы города Норильска от 26.03.2019 № 16 (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии заместителя Главы города Норильска по взаимодействию с правоохранительными органами.
1.2. Ввести в состав Комиссии в качестве председателя Комиссии Заместителя Главы города Норильска.
1.3. Наименование должности секретаря Комиссии изложить в следующей редакции: «главный специалист отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Управления по правопорядку и административной практике Администрации города Норильска».
2. Внести в представительский состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в районе Талнах города Норильска, утвержденный пунктом 4 постановления Главы города Норильска от 26.03.2019 № 16 (далее - Комиссия района Талнах), следующее изменение:

2.1. Наименование должности Председателя Комиссии района Талнах изложить в следующей редакции: «начальник Талнахского территориального управления».
3. Внести в представительский состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в районе Кайеркан города Норильска, утвержденный пунктом 5 постановления Главы города Норильска от 26.03.2019 № 16 (далее - Комиссия района Кайеркан), следующее изменение:

3.1. Наименование должности Председателя Комиссии района Кайеркан изложить в следующей редакции: «начальник Кайерканского территориального управления».
4. Внести в представительский состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в поселке Снежногорск, утвержденный пунктом 6 постановления Главы города Норильска от 26.03.2019 № 16 (далее - Комиссия поселка Снежногорск), следующее изменение:

4.1. Наименование должности Председателя Комиссии поселка Снежногорск изложить в следующей редакции: «начальник Снежногорского территориального управления».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска
Д.В. Карасев